Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ARAUCA
Periodo: febrero -2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto  |Puertos| (AEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES:
20,000] 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%]| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
ARAUCA CARNO LIMON CONTRATOS DE | CRAVO NORTE
ASOCIACION
CARNO YARUMAL CONTRATOS DE CRAVO NORTE
ASOCIACION
CHIPIRON CONTRATOS DE | CHIPIRON
ASOQCIACION
GALEMBO CONTRATOS DE ' CHIPIRON
ASOCIACION
MACANA CONTRATOS DE CHIPIRON
ASOCIACION
REDONDO CONTRATOS DE CRAVO NORTE
ASOCIACION
TONINA CONTRATOS DE |CRAVO NORTE
ASOCIACION
Total
ARAUQUITA |ARAGUATO CONTRATOS DE |CHIPIRON
ASOCIACION
BAYONERO CONTRATOS DE | CHIPIRON
ASOCIACION

Tipo

oF
mﬁ

@

OO O OO OOoOO®OoO®oOmOo

OO0 ®

PRODUCTOR

1.341.670
452.016.559
227.955
77.591.951
160.677
81.719.967
2.140
1.652.611
5.135
5.347.181
859
257,092
394

124.282
620.348.473
6.651
3.176.243
14.683

2018| |TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
ARAUCA | |PESOS/USS: $2.860,25 COCORNA 500%
TELLO 14,500
28 %
febrero] [PORCENTAJEDE  ASOCIACION FHEMORR o
REGALIA: 20,000%|  [YALEA Tl
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Preciolig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
[Prod  Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bbl & PRODUCTOR
Dia USD/Kpe
QB 16.480 103,260 0,34 0,23 37016 20,0000 2,984.337
B 522.339 18.654,96 6144 4162 39,3453 20,0000 1.005.440.850
QB 2.754 17,26 0,06 0,04 3,7627 20,0000 507.050
B 90.380 3.227,86 10,63 7,20/ 39,0333 20,0000 172.591.281
QB 3.968 24,86/ 0,08 0,06 57528  6,4000 357.402
B 217.775 7.777.68) 2561 17,35 40,6073 84030 181.773.415
QB 81 0,51 0,00 0,00 3,7349  6,4000 4.760
B 4.306 153,77, 0,51 0,34 40,9883/  8,0000 3.453.543
QB 197 1,24 0,00 0,00 3,7016  6,4000 11422
B 10.414 371,93 122 0,83 583623  8,0000 11.893.976
QB 7 0,04/ 0,00 0,00 6,0094, 20,0000 1911
B 297 10,60 0,03 0,02 39,3803 20,0000 571.862
oB 12 0,08 0,00 0,00 45086,  6,4000 877
B 571 20,39 0,07 0,05 39,5843  5,0000 276.446
' 30.364,44 = 100,00 1,379.869,131
0B 132 0,83 0,01 0,00, 60094 64000 11.332
B 6.959 24854 1,72 0,55/ 43,5052  8,0000 5.411.887
QB 302 1,89 001 000 58010 64000 25.018
B 15.916 568,43 3,94 1,27 40,1043  8,0000 11.409.999

6.696.541/

PUERTOS

376.175
126.735.427
63.913
21.755.064
45.050
22.912.468
600
435318
1.440
1.499.231
241
72.083
1M
34.846
173.931.966,
1.564
746.794
3452

1.5?4.482??£
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ARAUCA

Periodo: febrero -2018
ARAUQUITA CANAGUEY CONTRATOS DE COSECHA 0 B 33.156
ASOCIACION :
CARO LIMON CONTRATOS DE CRAVO NORTE G QB 302
ASOCIACION _ o B 9.566
CANO RONDON | CONTRATOS DE RONDON 0 B 81.441
ASOCIACION i :
CARICARE CONTRATOS DE  RONDON ‘0 B 86.161
ASOCIACION
CHIPIRON CONTRATOS DE CHIPIRON G QB 655
ASOCIACION i o B 35.078
GALEMBO CONTRATOS DE CHIPIRON G QB 58
ASOCIACION : 0 a 3.054
GOLONDRINA CONTRATOS DE COSECHA 0 B 5.742
ASOCIACION i
JIBA UNIFICADO |CONTRATOS DE | CHIPIRON G QB 49
'ASOCIACION g o B 2605
MACANA CONTRATOS DE | CHIPIRON G QB 15
ASOCIACION _ 0 B 784
MORROCOY CONTRATOS DE | COSECHA 0 B 6.707
ASOCIACION
REDONDO CONTRATOS DE CRAVO NORTE | G QB 723
ASOCIACION o B 32,997
|REX CONTRATOS DE . COSECHA o] B 8.831
ASQCIACION
REX NE CONTRATOS DE  COSECHA 0 B 36.976
ASOCIACION
TERECAY CONTRATOS DE | COSECHA o) B 38.081
ASOCIACION
Total
SARAVENA ARAUCA E&P 'ARAUCA o B 240
Total
Total Total

1.184,14

1,89
341,64
2,908,61

3.077,18

4,10
1.252,78
0,36
109,09
205,07

0,31

93,04
0,09
28,00
239,54

4,53
1.178,47
315,39

1.320,57

1.360,04

14.444,52
8,58

8,58

44.817,54

8,20

0,01
2,37
20,14

21,30

0,03
8,67
0,00
0,76
1,42

0,00
0,64
0,00
0,19
1,66

0,03
8,16

2,18

9,14

9,42

100,00
100,00
100,00

2,64

0,00
0,76
6,49

6,87

0,01
2,80
0,00
0,24
0,46

0,00
0,21
0,00
0,06

0,53

0,01

2,63

0,70

2,95

3,03

0,02}

100,00

39,3379

3,7016!
39,3453
39,8429

39,4609

5,7528
40,6073
3,7349
40,9883
39,5999

6,0094
42,3372
3,7016
58,3623
40,4359 |

6,0094
39,3803
40,6969

40,4519|

39,4739

44,5822

8,0000

20,0000

20,0000

8,0000

8,0000

6,4000
8,4030
6,4000
8,0000
8,0000

6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
8,0000

20,0000
20,0000
8,0000

8,0000

8,0000

20,0000

23.314.925

49,878
16.819.992
58.003.574

60.776.885

53.845
26.745.143
3.085
2.,237.930
4.064.602

4.248
1.971.472
786
817.771
4.847.928

194.245
58.085.504
6.424.391

26.737.425

26.870.707

334.882.570

470.140
470.140
1.715.221.841

13.683.555

29,273

9.871.672!
34.042.362|

35.670.021

31.602

15.696.754
1.811
1.313.444
2.385.519

2,493
1.157.059
461
479.951
2.845.254

114.003

34.090.447

3.770.482 |

15.692.224

15.770.448

196.542.951
289.349
289.349

817.180.773

220,208,923 /

3.217.259

6.883
2.321.014
8.003.994

8.386.687

7.430
3.690.600
426
308.815
560.880

586
272.046
108
112,845
668.972

26,804
8.015.300
886.511

3.689.535
3.707.927

46,210,915
66.042
66.042
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ARAUCA
Periodo: febrero -2018

DEPARTAMENTO ARAUCA
|PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  ARAUCA
MUNICIPIO PRCDUCTOR  ARAUQUITA
MUNICIPIO PRODUCTOR  SARAVENA
PUERTOS PUERTOS

TOTAL
LIQUIDADO

1.716.221.841

620.348.473
196.542.951

289.349

220.208.923

DEDUCCIONES

Cc o o ©

TOTAL A PAGAR

1.715.221.841

620.348.473
196.542.951

289.349
220.208.923

+ %ﬂj —

= Arnoldo Morales Delgado

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: ARAUCA
Periodo: febrero -2018

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2018| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BFPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO: ARAUCA| |PESOS/USS: $2.860,25 COCORNA | 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8% TELLO 14,500
20,000 31 72*’: 60 28‘; 8% il oo . z
: bl i 2 . CARNICERIAS 14,500
R R T W febrero| [FORCENTAJEDE  ASOCIACION %
100,000] 19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 1500
+100,000f 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio ‘Campo Tipo Contrato Contrato Tipo  Tipo Prod Mes  |Prod Dia % Part % Part  Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdre Prod Bbls 6 Kpe Bbls Equiv Mun Depto USD! Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
006G Dia Dia USD/Kpe
SARAVENA ARAUCA E&P ARAUCA 0 B 240 8,58 100,00 100,00 44,5822, 12,0000 346.723 | 148.596
Total 8,58 100,00 346.723 148.596
Total Total 8,58 100,00 346.723 148.596
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO ‘
= = ’
DEPARTAMENTO ARAUCA 346.723 0 346.723 =
PRODUCTOR ép ¢ > — /;/,¢
MUNICIPIO PRODUCTOR | SARAVENA 148.596 0 148.596 ~— Arnoldo Morales Delgado /

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones



